
Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Compound Dame Senior

1 HAEMHOUTS Petra BE KJS 115323 CD 339 16 1 336 16 4 675 32 5

2 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 331 13 7 334 16 6 665 29 13

3 DESSOY Catheline BE LAW 701003 CD 322 11 4 322 6 13 644 17 17

4 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 308 8 3 333 14 3 641 22 6

5 BONMARIAGE Marie-Ch BE AMV 640017 CD 319 14 3 310 8 2 629 22 5

6 VAN DEUN Marie-Claire BE ATR 154001 CD 313 7 2 307 10 5 620 17 7

7 LAURENT Anne BE AMV 604009 CD 306 5 2 306 3 3 612 8 5

8 VAN GEIT Viviane BE GSW 804062 CD 288 5 1 278 10 4 566 15 5

9 ROELANDTS Manuella BE NSS 131066 CD 284 2 1 265 6 1 549 8 2

10 TOREF Chris BE NSS 131036 CD 248 2 0 278 8 4 526 10 4

11 DILLEN Karine BE NSS 131039 CD 240 1 0 284 3 1 524 4 1

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège

Compound Homme Senior

1 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 348 25 12 343 20 7 691 45 19

2 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 343 23 9 347 24 7 690 47 16

3 MESTDAGH Sven BE WTK 9016 CH 344 22 8 343 21 11 687 43 19

4 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 346 23 12 340 26 15 686 49 27

5 SOETAERT Stefan BE WTK 900008 CH 341 19 9 340 19 3 681 38 12

6 GOUVERNEUR Philippe BE LIE 403008 CH 334 17 8 344 22 4 678 39 12

7 VANDEPOEL Mathieu BE CMA 256024 CH 335 15 3 343 21 7 678 36 10

8 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 343 21 10 332 14 4 675 35 14

9 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 331 13 8 343 21 6 674 34 14

10 DEVIGNON Benjamin BE AMV 640015 CH 335 17 4 334 16 2 669 33 6

11 BACKSMANN Stéphan BE MVV 117006 CH 331 12 5 338 18 5 669 30 10

12 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 330 10 5 331 14 4 661 24 9

13 GHYSSENS Rudy BE GPE 204076 CH 327 13 4 333 14 7 660 27 11

14 VERHOEVEN Sébastien BE GSR 203047 CH 329 13 4 331 14 4 660 27 8

15 DEVIGNON André BE AMV 640010 CH 323 8 1 337 18 7 660 26 8

16 DENUIT Jean-Jacques BE CEN 306017 CH 329 15 6 330 14 1 659 29 7

17 CAUWE Michaël BE FOA 201035 CH 329 13 4 324 12 3 653 25 7

18 CEYSSENS Wesley BE SBH 501074 CH 320 10 2 330 13 6 650 23 8

19 AERTS Steven BE SBH 501004 CH 321 10 3 329 10 5 650 20 8

20 DEPOORTER Jean-Marie BE GPE 204056 CH 329 12 1 320 13 6 649 25 7

21 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CH 325 11 6 316 9 4 641 20 10

22 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 330 15 5 310 11 1 640 26 6

23 ESTIEVENARD Philippe BE LAW 701007 CH 306 7 3 326 13 3 632 20 6

24 SCARCERIAUX Baptiste BE FAC 312019 CH 315 7 5 310 10 2 625 17 7

25 REYNTIENS Marc BE NSS 131045 CH 310 11 4 314 10 3 624 21 7

26 DONATIEN Paul BE GPE 204027 CH 308 5 2 316 8 2 624 13 4

27 DURLET  Jean-Philippe BE CAJ 416020 CH 300 5 2 323 11 3 623 16 5

28 DURANT Bernard BE GPE 204017 CH 312 12 2 297 5 0 609 17 2

29 VANDEN BROECK Werner BE NSS 131052 CH 304 6 0 277 2 1 581 8 1



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège

30 PRAET Roger BE GSW 804013 CH 295 5 3 282 2 0 577 7 3



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège

Recurve Dame Senior

1 STRUYF Sabrina BE USK 129012 RD 312 7 2 298 4 1 610 11 3

2 GEERAETS Tamara BE ATR 154003 RD 287 3 2 290 5 1 577 8 3

3 JACOBS Christine BE MVV 117008 RD 285 3 1 263 2 1 548 5 2

4 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RD 242 4 1 240 2 2 482 6 3



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège

Recurve Homme Senior

1 GEERAETS Bart BE NSS 131041 RH 307 5 1 326 13 5 633 18 6

2 THIRY Nico BE WVS 512119 RH 316 7 2 314 10 3 630 17 5

3 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 302 4 2 327 13 5 629 17 7

4 GILLAIN Gérald BE FBG 703033 RH 302 4 1 321 10 5 623 14 6

5 VANCAUTER Christophe BE ANT 301016 RH 309 6 1 307 9 3 616 15 4

6 DE KONING Patrick BE GSW 804059 RH 307 3 0 304 2 1 611 5 1

7 WOUTERS Danny BE KJS 115324 RH 300 4 2 310 6 2 610 10 4

8 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 306 7 2 302 6 3 608 13 5

9 AUTEM Alain BE ECA 319014 RH 306 4 1 299 8 5 605 12 6

10 CALLEWAERT Danny BE WTK 9063 RH 295 5 1 305 6 3 600 11 4

11 VAN EYCK Bert BE SCH 130022 RH 283 4 1 312 11 4 595 15 5

12 SWINNEN Sven BE SBH 501005 RH 305 7 3 287 3 1 592 10 4

13 GHISSE Michaël BE CAT 304010 RH 288 2 0 304 8 2 592 10 2

14 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 291 8 1 295 8 2 586 16 3

15 RAMAKERS Robin BE SSS 516049 RH 289 2 0 295 5 1 584 7 1

16 PEELEMAN Roger BE GSW 804007 RH 299 10 1 279 2 1 578 12 2

17 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 283 4 1 287 3 0 570 7 1

18 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 278 5 1 291 4 0 569 9 1

19 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 268 3 2 274 4 2 542 7 4

20 VAN DEN BRANDE Tom BE RHB 122163 RH 254 3 2 255 3 2 509 6 4

21 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 249 3 1 248 2 1 497 5 2

22 PEETERS Gustave BE RHB 122081 RH 242 0 0 241 1 1 483 1 1

23 STOELEN Ronny BE NSS 131040 RH 226 1 0 248 2 1 474 3 1

24 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 197 2 1 226 3 0 423 5 1

25 GILLOT Jean-Paul BE CTF 610004 RH 206 2 0 215 2 0 421 4 0



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points 10 X Points Nbr. 10 X Total Nbr. 10 X Dép.

Classement Final après qualification

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège

Recurve Homme Cadet

1 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RHC 283 6 2 287 5 1 570 11 3

2 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RHC 248 0 0 283 283 1 531 283 1

3 CUSUMANO Hugo BE LIE 403102 RHC 258 3 1 237 0 0 495 3 1



Club Total Archer 1 Archer 2 Archer 3

Compound

1 GSR 1999 PRIEELS Philippe 674 PRIEELS Sarah 665 VERHOEVEN Sébastien 660

2 AMV 1958 DEVIGNON Benjamin 669 DEVIGNON André 660 BONMARIAGE Marie-Ch 629

3 GPE 1933 GHYSSENS Rudy 660 DEPOORTER Jean-Marie 649 DONATIEN Paul 624

4 NSS 1754 REYNTIENS Marc 624 VANDEN BROECK Werner 581 ROELANDTS Manuella 549

Recurve

1 NSS 1677 GEERAETS Bart 633 REYNTIENS Kristof 570 STOELEN Ronny 474

2 LIE 1449 SLAVIERO Claudio 531 CUSUMANO Hugo 495 SCHOMMERS Nicolas 423

Classement par équipe

70M BAOC du 20 juin 2010

Première compagnie des Archers de Liège



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Compound Dame Senior

1 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 331 334 665 29 13 2 BYE 6 (28 27 26) 6 (29 26 28) 6 (28 27 28 30 28) 100

2 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 308 333 641 22 6 4 BYE 6 (28 29 27) 6 (29 27 29 27 29) 4 (28 28 27 27 28) 90

3 DESSOY Catheline BE LAW 701003 CD 322 322 644 17 17 3 BYE 6 (28 26 24 26 28) 0 (28 25 27) 6 (28 28 27 29 29) 85

4 HAEMHOUTS Petra BE KJS 115323 CD 339 336 675 32 5 1 BYE 7 (27 29 29 27) 4 (28 28 27 28 28) 4 (30 27 27 29 28) 80

5 VAN DEUN Marie-Claire BE ATR 154001 CD 313 307 620 17 7 6 4 (52 54) 4 (26 26 26 26 21) 125 75

6 VAN GEIT Viviane BE GSW 804062 CD 288 278 566 15 5 8 4 (49 40 51)+ 1 (25 29 18 20) 92 73

7 BONMARIAGE Marie-Ch BE AMV 640017 CD 319 310 629 22 5 5 BYE 0 (27 27 26) 80 71

8 LAURENT Anne BE AMV 604009 CD 306 306 612 8 5 7 4 (43 44) 0 (27 25 25) 77 70

9 ROELANDTS Manuella BE NSS 131066 CD 284 265 549 8 2 9 3 (48 49 51) 62

10 DILLEN Karine BE NSS 131039 CD 240 284 524 4 1 11 0 (46 44) 61

11 TOREF Chris BE NSS 131036 CD 248 278 526 10 4 10 AB. 1

Première compagnie des Archers de Liège

70M BAOC du 20 juin 2010

Classement final



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Première compagnie des Archers de Liège

70M BAOC du 20 juin 2010

Classement final

Compound Homme Senior

1 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 348 343 691 45 19 1 BYE 5 (57 58 56) 7 (29 29 29 30) 7 (30 30 29 29 30) 7 (29 30 30 30) 100

2 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 343 347 690 47 16 2 BYE 4 (58 58) 7 (30 27 25 28 27) 6 (30 29 29 29) 1 (27 29 30 28) 90

3 MESTDAGH Sven BE WTK 9016 CH 344 343 687 43 19 3 4 (58 57) 4 (57 58 60) 7 (29 28 29 29) 2 (30 27 28 29) 7 (29 29 30 29) 85

4 SOETAERT Stefan BE WTK 900008 CH 341 340 681 38 12 5 4 (57 59) 4 (58 59) 6 (30 28 29 29) 3 (28 29 30 29 27) 1 (29 28 28 28) 80

5 VANDEPOEL Mathieu BE CMA 256024 CH 335 343 678 36 10 7 4 (60 56) 4 (59 56 56)+ 3 (28 27 28 27 25) 135 75

6 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 346 340 686 49 27 4 4 (57 58) 5 (59 56 58) 2 (29 28 28 29 ) 114 73

7 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 343 332 675 35 14 8 4 (56 55) 4 (59 54 59) 1 (29 28 25 29) 111 71

8 BACKSMANN Stéphan BE MVV 117006 CH 331 338 669 30 10 11 4 (55 57) 4 (56 56) 1 (26 27 29 28) 110 70

9 GOUVERNEUR Philippe BE LIE 403008 CH 334 344 678 39 12 6 5 (52 55 56) 0 (55 54) 62

10 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 331 343 674 34 14 9 4 (56 57) 2 (56 58 58) 61

11 DEVIGNON Benjamin BE AMV 640015 CH 335 334 669 33 6 10 4 (55 57) 3 (57 57 56) 60

12 MAQUET Gilbert BE CTF 610050 CH 330 331 661 24 9 12 4 (55 53 59)+ 0 (56 57) 59

13 CAUWE Michaël BE FOA 201035 CH 329 324 653 25 7 17 4 (55 55 56) 1 (57 56 54) 58

14 CEYSSENS Wesley BE SBH 501074 CH 320 330 650 23 8 18 4 (55 56 54)+ 0 (53 50) 57

14 AERTS Steven BE SBH 501004 CH 321 329 650 20 8 19 4 (55 53 57) 2 (58 55 51) 57

16 DEPOORTER Jean-Marie BE GPE 204056 CH 329 320 649 25 7 20 4 (54 49 57) 1 (54 56 56) 55

17 GHYSSENS Rudy BE GPE 204076 CH 327 333 660 27 11 13 2 (50 54 56) 50

17 VERHOEVEN Sébastien BE GSR 203047 CH 329 331 660 27 8 14 2 (52 55 51) 50

17 DEVIGNON André BE AMV 640010 CH 323 337 660 26 8 15 3 (53 56 56) 50

20 DENUIT Jean-Jacques BE CEN 306017 CH 329 330 659 29 7 16 2 (57 53 55) 47

21 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CH 325 316 641 20 10 21 3 (50 59 59) 46

22 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 330 310 640 26 6 22 0 (53 53) 45

23 ESTIEVENARD Philippe BE LAW 701007 CH 306 326 632 20 6 23 0 (51 49) 44

24 SCARCERIAUX Baptiste BE FAC 312019 CH 315 310 625 17 7 24 0 (30 48) 43

25 REYNTIENS Marc BE NSS 131045 CH 310 314 624 21 7 25 0 (52 53) 42

25 DONATIEN Paul BE GPE 204027 CH 308 316 624 13 4 26 0 (52 46) 42

27 DURLET  Jean-Philippe BE CAJ 416020 CH 300 323 623 16 5 27 1 (52 53 55) 40

28 DURANT Bernard BE GPE 204017 CH 312 297 609 17 2 28 0 (51 48) 39

29 VANDEN BROECK Werner BE NSS 131052 CH 304 277 581 8 1 29 0 (50 51) 38

30 PRAET Roger BE GSW 804013 CH 295 282 577 7 3 30 AB. 1



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Première compagnie des Archers de Liège

70M BAOC du 20 juin 2010

Classement final

Recurve Dame Senior

1 STRUYF Sabrina BE USK 129012 RD 312 298 610 11 3 1 6 (22 25 25) 7 (26 27 24 27) 100

2 GEERAETS Tamara BE ATR 154003 RD 287 290 577 8 3 2 7 (22 24 23 27 26) 1 (26 26 23 23) 90

3 JACOBS Christine BE MVV 117008 RD 285 263 548 5 2 3 3 (22 23 27 23 25) 6 (20 25 15 22) 85

4 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RD 242 240 482 6 3 4 0 (17 19 21) 2 (17 21 19 19) 80



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Première compagnie des Archers de Liège

70M BAOC du 20 juin 2010

Classement final

Recurve Homme Senior

1 THIRY Nico BE WVS 512119 RH 316 314 630 17 5 2 BYE 4 (52 55) 6 (26 27 27 28) 7 (26 28 25 26 29) 6 (27 26 28 25) 100

2 GEERAETS Bart BE NSS 131041 RH 307 326 633 18 6 1 BYE 4 (54 49) 6 (28 27 23 27 29) 6 (27 29 25 28) 2 (24 28 26 24) 90

3 DE KONING Patrick BE GSW 804059 RH 307 304 611 5 1 6 BYE 4 (46 51 54) 7 (24 28 27 26 29) 3 (23 23 27 26 25) 7 (26 27 25 28) 85

4 GILLAIN Gérald BE FBG 703033 RH 302 321 623 14 6 4 BYE 4 (51 53) 6 (28 25 27 22 27)+ 2 (25 24 27 26) 1 (20 25 25 25) 80

5 VANCAUTER Christophe BE ANT 301016 RH 309 307 616 15 4 5 BYE 4 (45 53) 5 (22 26 25 25 27) 125 75

6 AUTEM Alain BE ECA 319014 RH 306 299 605 12 6 9 4 (54 51) 4 (51 51 49)+ 4 (25 28 25 23 28) 129 73

7 DENIS Ivan BE DAE 102084 RH 302 327 629 17 7 3 BYE 4 (50 47 55) 3 (25 26 23 26 27) 127 71

8 CALLEWAERT Danny BE WTK 9063 RH 295 305 600 11 4 10 4 (52 51) 4 (49 48 54) 2 (28 26 26 27) 107 70

9 WOUTERS Danny BE KJS 115324 RH 300 310 610 10 4 7 BYE 2 (44 54 50) 62

10 CALLEWAERT Pedro BE WTK 9064 RH 306 302 608 13 5 8 4 (54 54) 3 (48 53 49) 61

11 VAN EYCK Bert BE SCH 130022 RH 283 312 595 15 5 11 4 (50 51) 2 (51 49 53) 60

12 GHISSE Michaël BE CAT 304010 RH 288 304 592 10 2 13 4 (55 49 56) 0 (47 50) 59

13 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 291 295 586 16 3 14 4 (46 50 54) 2 (47 48 51) 58

14 RAMAKERS Robin BE SSS 516049 RH 289 295 584 7 1 15 4 (55 48) 0 (48 50) 57

15 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 283 287 570 7 1 17 4 (50 53) 0 (44 48) 56

16 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 249 248 497 5 2 21 4 (46 53 54 ) 0 (43 45) 55

17 SWINNEN Sven BE SBH 501005 RH 305 287 592 10 4 12 2 (51 51 51) 50

18 PEELEMAN Roger BE GSW 804007 RH 299 279 578 12 2 16 0 (43 45) 49

19 JANSSENS Eddy BE WSS 156003 RH 278 291 569 9 1 18 0 (52 45) 48

20 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 268 274 542 7 4 19 2 (51 42 44) 47

21 VAN DEN BRANDE Tom BE RHB 122163 RH 254 255 509 6 4 20 2 (49 53 45) 46

22 PEETERS Gustave BE RHB 122081 RH 242 241 483 1 1 22 0 (31 35) 45

23 STOELEN Ronny BE NSS 131040 RH 226 248 474 3 1 23 0 (45 41) 44

24 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 197 226 423 5 1 24 0 (50 47) 43

25 GILLOT Jean-Paul BE CTF 610004 RH 206 215 421 4 0 25 0 (35 34) 42



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR

Pts 

dernière 

finale

Pts 

BAOC

Première compagnie des Archers de Liège

70M BAOC du 20 juin 2010

Classement final

Recurve Homme Cadet

1 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RHC 283 287 570 11 3 1 BYE 7 (25 28 19 25) 100

2 CUSUMANO Hugo BE LIE 403102 RHC 258 237 495 3 1 3 6 (24 24 24 27) 1 (21 23 19 23) 90

3 SLAVIERO Claudio BE LIE 403066 RHC 248 283 531 ## 1 2 2 (26 21 20 23) 85



Première compagnie des Archers de Liège Pts Sets D.

Compound Dame Senior du 20 juin 2010 1 PRIEELS Sarah 0 6 0 28 27 28 30 28

Finales 2 MASSINA Michèle 0 4 0 28 28 27 27 28

3 DESSOY Catheline 0 6 0 28 28 27 29 29

4 HAEMHOUTS Petra 0 4 0 30 27 27 29 28

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

17A HAEMHOUTS Petra BYE
17B 19A HAEMHOUTS Petra 7 27 29 29 27

18A ROELANDTS Manuella 3 0 48 49 51 19B VAN GEIT Viviane 92 1 25 29 18 20

18B VAN GEIT Viviane 3 1 49 40 51 19 HAEMHOUTS Petra 4 28 28 27 28 28

19A BONMARIAGE Marie-Ch BYE 20 MASSINA Michèle 6 29 27 29 27 29

19B 20A BONMARIAGE Marie-Ch 80 0 27 27 26 19 MASSINA Michèle 4 28 28 27 27 28

20A 20B MASSINA Michèle 6 28 29 27 20 PRIEELS Sarah 6 28 27 28 30 28

20B MASSINA Michèle BYE
21A DESSOY Catheline BYE
21B 21A DESSOY Catheline 6 28 26 24 26 28

22A DILLEN Karine 0 46 44 21B VAN DEUN Marie-Claire 125 4 26 26 26 26 21 21 HAEMHOUTS Petra 4 30 27 27 29 28

22B VAN DEUN Marie-Claire 4 52 54 21 DESSOY Catheline 0 28 25 27 22 DESSOY Catheline 6 28 28 27 29 29

23A LAURENT Anne 4 43 44 22 PRIEELS Sarah 6 29 26 28

23B TOREF Chris 0 22A LAURENT Anne 77 0 27 25 25

24A 22B PRIEELS Sarah 6 28 27 26

24B PRIEELS Sarah BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent



Première compagnie des Archers de Liège Pts. Sets D.

Compound Homme Senior du 20 juin 2010 1 KYRITSOGLOU Sam 0 7 0 29 30 30 30

Finales 2 VAN ELVEN Cédric 0 1 0 27 29 30 28

3 MESTDAGH Sven 0 7 0 29 29 30 29

4 SOETAERT Stefan 0 1 0 29 28 28 28

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

17A KYRITSOGLOU Sam BYE
17B 25A KYRITSOGLOU Sam 5 57 58 56

18A CAUWE Michaël 4 55 55 56 25B CAUWE Michaël 1 57 56 54

18B DENUIT Jean-Jacques 2 57 53 55 27A KYRITSOGLOU Sam 7 29 29 29 30

19A PRIEELS Philippe 4 56 57 27B LINMANS Marc 111 1 29 28 25 29

19B SCARCERIAUX Baptiste 0 30 48 26A PRIEELS Philippe 2 56 58 58

20A REYNTIENS Marc 0 52 53 26B LINMANS Marc 4 59 54 59

20B LINMANS Marc 4 56 55 27 KYRITSOGLOU Sam 7 30 30 29 29 30

21A SOETAERT Stefan 4 57 59 28 SOETAERT Stefan 3 28 29 30 29 27

21B DURANT Bernard 0 51 48 27A SOETAERT Stefan 4 58 59

22A PATERAKIS Akylas 3 0 50 59 59 27B MAQUET Gilbert 0 56 57

22B MAQUET Gilbert 3 1 55 53 59 28A SOETAERT Stefan 6 30 28 29 29

23A GHYSSENS Rudy 2 50 54 56 28B DEPOITIER Julien 114 2 29 28 28 29 

23B DEPOORTER Jean-Marie 4 54 49 57 28A DEPOORTER Jean-Marie 1 54 56 56 27 KYRITSOGLOU Sam 7 29 30 30 30

24A VANDEN BROECK Werner 0 50 51 28B DEPOITIER Julien 5 59 56 58 28 VAN ELVEN Cédric 1 27 29 30 28

24B DEPOITIER Julien 4 57 58

25A MESTDAGH Sven 4 58 57

25B PRAET Roger 0 29A MESTDAGH Sven 4 57 58 60

26A AERTS Steven 4 55 53 57 29B AERTS Steven 2 58 55 51 29 SOETAERT Stefan 1 29 28 28 28

26B VERHOEVEN Sébastien 2 52 55 51 29A MESTDAGH Sven 7 29 28 29 29 30 MESTDAGH Sven 7 29 29 30 29

27A BACKSMANN Stéphan 4 55 57 29B BACKSMANN Stéphan 110 1 26 27 29 28

27B BOSMANS Léopold 0 53 53 30A BACKSMANN Stéphan 4 56 56

28A DURLET  Jean-Philippe 1 52 53 55 30B GOUVERNEUR Philippe 0 55 54

28B GOUVERNEUR Philippe 5 52 55 56 29 MESTDAGH Sven 2 30 27 28 29

29A VANDEPOEL Mathieu 4 60 56 30 VAN ELVEN Cédric 6 30 29 29 29

29B DONATIEN Paul 0 52 46 31A VANDEPOEL Mathieu 3 1 59 56 56

30A ESTIEVENARD Philippe 0 51 49 31B DEVIGNON Benjamin 3 0 57 57 56

30B DEVIGNON Benjamin 4 55 57 30A VANDEPOEL Mathieu 135 3 28 27 28 27 25

31A DEVIGNON André 3 0 53 56 56 30B VAN ELVEN Cédric 7 30 27 25 28 27

31B CEYSSENS Wesley 3 1 55 56 54 32A CEYSSENS Wesley 0 53 50

32A 32B VAN ELVEN Cédric 4 58 58

32B VAN ELVEN Cédric BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent



Première compagnie des Archers de Liège Pts. Sets D.

Recurve Dame Senior du 20 juin 2010 1 STRUYF Sabrina 0 7 0 26 27 24 27

Finales 2 GEERAETS Tamara 0 1 0 26 26 23 23

3 JACOBS Christine 0 6 0 20 25 15 22

4 DEKNOP Nadine 0 2 0 17 21 19 19

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

11 STRUYF Sabrina 7 26 27 24 27
11 STRUYF Sabrina 6 22 25 25 12 GEERAETS Tamara 1 26 26 23 23
12 DEKNOP Nadine 0 17 19 21
13 JACOBS Christine 3 22 23 27 23 25
14 GEERAETS Tamara 7 22 24 23 27 26

13 DEKNOP Nadine 2 17 21 19 19
14 JACOBS Christine 6 20 25 15 22

Classement Final

1/2 finale Finales

Finale Or / Argent

Finale Bronze



Première compagnie des Archers de Liège Pts. Sets D.

Recurve Homme Senior du 20 juin 2010 1 THIRY Nico 0 6 0 27 26 28 25

Finales 2 GEERAETS Bart 0 2 0 24 28 26 24

3 DE KONING Patrick 0 7 0 26 27 25 28

4 GILLAIN Gérald 0 1 0 20 25 25 25

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

1A GEERAETS Bart BYE
1B 1A GEERAETS Bart 4 54 49

2A REYNTIENS Kristof 4 50 53 1B REYNTIENS Kristof 0 44 48

2B PEELEMAN Roger 0 43 45 3A GEERAETS Bart 6 28 27 23 27 29

3A AUTEM Alain 4 54 51 3B AUTEM Alain 129 4 25 28 25 23 28

3B SCHOMMERS Nicolas 0 50 47 2A AUTEM Alain 3 1 51 51 49

4A GILLOT Jean-Paul 0 35 34 2B CALLEWAERT Pedro 3 48 53 49

4B CALLEWAERT Pedro 4 54 54 3 GEERAETS Bart 6 27 29 25 28

5A VANCAUTER Christophe BYE 4 GILLAIN Gérald 2 25 24 27 26

5B 3A VANCAUTER Christophe 4 45 53

6A DOCKX Ronny 4 46 53 54 3B DOCKX Ronny 0 43 45

6B SWINNEN Sven 2 51 51 51 4A VANCAUTER Christophe 125 5 0 22 26 25 25 27

7A GHISSE Michaël 4 55 49 56 4B GILLAIN Gérald 5 1 28 25 27 22 27

7B VAN DEN BRANDE Tom 2 49 53 45 4A GHISSE Michaël 0 47 50 3 GEERAETS Bart 2 24 28 26 24

8A 4B GILLAIN Gérald 4 51 53 4 THIRY Nico 6 27 26 28 25

8B GILLAIN Gérald BYE
9A DENIS Ivan BYE
9B 5A DENIS Ivan 4 50 47 55

10A SPEYBROUCK Peter 2 51 42 44 5B ROYEN Laurent 2 47 48 51 5 GILLAIN Gérald 1 20 25 25 25

10B ROYEN Laurent 4 46 50 54 5A DENIS Ivan 127 3 25 26 23 26 27 6 DE KONING Patrick 7 26 27 25 28

11A VAN EYCK Bert 4 50 51 5B DE KONING Patrick 7 24 28 27 26 29

11B PEETERS Gustave 0 31 35 6A VAN EYCK Bert 2 51 49 53

12A 6B DE KONING Patrick 4 46 51 54

12B DE KONING Patrick BYE 5 DE KONING Patrick 3 23 23 27 26 25

13A WOUTERS Danny BYE 6 THIRY Nico 7 26 28 25 26 29

13B 7A WOUTERS Danny 2 44 54 50

14A STOELEN Ronny 0 45 41 7B CALLEWAERT Danny 4 49 48 54

14B CALLEWAERT Danny 4 52 51 6A CALLEWAERT Danny 107 2 28 26 26 27

15A RAMAKERS Robin 4 55 48 6B THIRY Nico 6 26 27 27 28

15B JANSSENS Eddy 0 52 45 8A RAMAKERS Robin 0 48 50

16A 8B THIRY Nico 4 52 55

16B THIRY Nico BYE

Finale Bronze

Classement Final

1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale

Finale Or / Argent



Première compagnie des Archers de Liège Pts. Sets D.

Recurve Homme Cadet du 20 juin 2010 1 ANSIAUX Olivier 0 7 0 25 28 19 25

Finales 2 CUSUMANO Hugo 0 1 0 21 23 19 23

3 SLAVIERO Claudio 0 0 0

4

Nom Pts Sets D. Nom Pts Sets D.

31 ANSIAUX Olivier 7 25 28 19 25
23 ANSIAUX Olivier BYE 32 CUSUMANO Hugo 1 21 23 19 23
24
25 CUSUMANO Hugo 6 24 24 24 27
26 SLAVIERO Claudio 2 26 21 20 23

31
32 SLAVIERO Claudio

Classement Final

1/2 finale Finales

Finale Or / Argent

Finale Bronze


